
                
j~o_cri

cA o-*£ oo
uj« yes
Í°S

Dohoda o vypořádání vzájemných závazků

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

ICO:
se sídlem:
jednající:
IDDS:

00024341
Palackého náměstí 4,128 01 Praha 2
Mgr. Ondřej Jakob, ředitel odboru TIS
pv8aaxd

Registr. PRÁVNÍ ODBOR
číslo

C u 6/ 23

dále také jako „Objednatel"

a

Ing. Jaroslava Lýková

IČO:
se sídlem:
bankovní spojení:
IDDS:

63692783
V Rybníkách 328, 747 92 Háj ve Slezsku
                  
unmydvw

dále také jako „Dodavatel"

společně jako „smluvní strany".

1. Smluvní strany prohlašují a činí nepochybným, že dne 3. 10. 2022 na společném jednání
uzavřely smlouvu, jejímž předmětem byl závazek Dodavatele zajistit v období od listopadu
2022 do března 2023 včetně přípravné práce, reporting, administraci včetně přípravy
a zpracování dokumentace ke zpracování účelového daru UNICEF a závazek Objednatele
za poskytnuté plnění zaplatit odměnu ve výši 76.000,- Kč bez DPH za každý měsíc
poskytování plnění, tedy odměnu v celkové výši 380.000,- Kč bez DPH (dále jen
„smlouva").

2. Plnění dle čl. I. odst. 1 této dohody spočívalo zejména v:

a. průběžném sběru dat určených pro reporting, třídění dat a jejich převodu na
požadované jednotky;

b. zpracování statistiky zásahovosti celku i jednotlivých typů, zpracování analýzy dat
podle termínů a období určených organizací UNICEF, konkrétně za období 28. 11.
2022 - 20. 12. 2022; 21.12. 2022 - 8. 1. 2023 a 9. 1. 2023 - 7. 2. 2023;

c. zpracování narativní části reportingu v rozsahu cca 2 stran vč. obrazové
dokumentace;

d. překladech a korekturách veškerých materiálů z češtiny a ukrajinštiny do angličtiny,
jejich předložení Objednateli a jejich poskytnutí pro nakládání s nimi;

1



e. přípravě průběžných reportingů prací pro Objednatele dle jeho zadání;

f. přípravě zvláštních reportingů UNICEF dle zadání Objednatele;

g. pracích s rozpočtem: celkový rozpočet, rozpočtové kapitoly, dílčí a provozní 
rozpočty a práce s nimi.

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodavatel plnění specifikované v čl. I. odst. 1 a odst. 2 této 
dohody za období listopad 2022 až únor 2023 řádně poskytl a Objednatel jej bez výhrad 
převzal a za toto plnění Dodavateli náleží odměna v celkové výši 304.000,- Kč bez DPH.

1. Vzhledem k tomu, že smlouva dle čl. I. odst. 1 této dohody nebyla před tím, než Dodavatel 
začal poskytovat sjednané plnění, uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštní účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv'1), nenabyla tak účinnosti a Dodavatel plnil bez právního titulu, v důsledku čehož 
se smluvní strany dohodly na uzavření této dohody o vypořádání vzájemných závazků. Pro 
období měsíce března 2023 pak smluvní strany uzavřely objednávku č. 0072/2023-TIS, 
která nabyla účinnosti dne 8. 3. 2023.

III.

1. Objednatel uhradí odměnu za poskytnuté plnění ve výši stanovené čl. I. odst. 3 této dohody 
na základě daňového dokladu (dále jen „faktura") Dodavatele, kterou Dodavatel 
Objednateli vystaví bez zbytečného odkladu po dni účinnosti této dohody.

2. Faktura bude obsahovat náležitosti daňových dokladů v souladu splatnými právními 
předpisy, zejména § 28 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a registrační číslo této dohody stanovené Objednatelem.

3. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího doručení Objednateli.

4. Nebude-li faktura splňovat náležitosti stanovené čl. III. odst. 2 této dohody, je Objednatel 
oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit Dodavateli zpět k přepracování. Nová lhůta splatnosti 
počíná běžet dnem doručení opravené faktury Objednateli.

5. Objednatel fakturu uhradí pouze na bankovní účet Dodavatele uvedený na titulní straně 
této dohody.

6. V případě prodlení Objednatele se zaplacením odměny vzniká Dodavateli nárok na úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků 
z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují 
některé otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob 
a evidence svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění 
pozdějších předpisů.

7. Smluvní strany dále činí nepochybným a sjednávají si, že zaplacením částky 304.000,- Kč 
bez DPH vypořádají závazek Objednatele zaplatit odměnu za poskytnuté plnění 
specifikované v čl. I. této dohody a zaplacením uvedené částky tento závazek zanikne.

2



8. Dodavatel dále prohlašuje a činí nepochybným a sjednává, že zaplacením částky
304.000,- Kč bez DPH je jeho pohledávka na zaplacení odměny vzniklá z titulu
poskytnutého plnění specifikovaného v čl. I. této dohody vypořádána a zanikne.

9. Smluvní strany se dohodly, že na straně Dodavatele vůči Objednateli neexistují žádné
pohledávky, ať již splatné či nikoliv, na zaplacení náhrady újmy, bezdůvodného obohacení
Objednatele či úroku z prodlení, které vznikly, či mohly vzniknout v důsledku či v souvislosti
s poskytnutím plnění dle Objednatelem schváleného návrhu plánu plnění, a vznikly-li před
uzavřením této dohody, pak nabytím účinnosti této dohody zanikají.

IV.

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tuto dohodu
uveřejní v registru smluv Objednatel, to nebrání tomu, aby byla uveřejněna i Dodavatelem,
v takovém případě Dodavatel odpovídá za to, že bude dohoda uveřejněna v souladu
se zákonem o registru smluv.

2. Tuto dohodu lze měnit pouze na základě dohody smluvních stran písemnými vzestupně
číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
po dvou vyhotoveních.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, porozuměly jí a že odráží jejich
pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož níže připojují své podpisy.

V Praze dne 2^ *£/ • 0~i3>

Česká repi o zdravotnictví Ing. Jaroslava Lýková

Mgr. Ondřej Jakob
ředitel odboru TIS

  

3



 STVO ZDRAVOTNICTVÍ
   vní přihrádka č. 81

     ého nám
ěstí č. 4

    01 
PRAHA 2

-49-


